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Son Gelişmeler Yakından İzleniyor

ABD ile İran arasında gel-git’li ilişkiler fiyatlamalar üzerinde de etkili

olmaya devam ediyor. Piyasalar her açıklamayı yakından takip

ederken, olası gelişmeler zaman zaman sert etki edebiliyor. Geçen

birkaç gün içerisinde ise barış yönünde beklentiler çalkantılı bir hal

aldı. İran ABD ile diyaloğun kapandığını belirtse de, Trump

anlaşmanın çok yakın olduğunu belirtti. Trump’ın açıklamalar

sonrasında azalan barış umutları tekrar yeşerdi. Son olarak ABD

ordusunun açıklamasına göre İran’ın Bahreyn ve Kuveyt’teki hedeflere

saldırılarının bazıları engellendi ve bazıları ise başarılı olmadı. Bu da

endişelerin artmasına neden oldu. Gelişmeler yakından izleniyor

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

12:50 ECB’den Elderson’un Konuşması

15:15 ABD ADP Tarım Dışı İstihdam (May) 118K 109K

16:45 ABD Hizmet Satın Alma Md. End. PMI(May) 50.9 51.0

17:00 ABD ISM İmalat Dışı Satın Alma Md. End. (May 53.7 53.6

17:30 ABD enerji Bilgi İdaresi Ham Petrol Stk. -2900M -3327M
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EURUSD

Haftanın üçüncü işlem gününde ekonomik takvime baktığımızda veri

yoğun bir gün piyasaları bekliyor. ABD’den gelecek olan ekonomik

veriler ile volatilite artacaktır. İlk olarak 15:15’te ADP özel sektör

istihdam verisi açıklanacak. Cuma günü açıklanacak olan Tarım Dışı

İstihdam verisinin öncüsü sayılabilecek bu veri ile işgücüne dair son

durum hakkında bilgi sağlanacak. FED’in yakından takip ettiği tarım

dışı istihdam verisi ile faiz patikasında olası adımlar hakkında da

beklentiler şekillenecek. Günün ilerleyen saatlerinde ise yine ABD’den

gelecek olan PMI verileri izlenecek. ABD-İran arasındaki gelişmeler ise

ana gündem maddesi olarak kalmaya devam ediyor.

Destek 1: 1,1574

-----------

Direnç 1: 1,1671

Destek 2: 1,1508 Direnç 2: 1,1723

Destek 3: 1,1449 Direnç 3: 1,1791
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XAUUSD

ABD ile İran arasındaki anlaşma belirsizliği fiyatlamalarda da

istikrarsızlık yaşanmasına neden oluyor. İran’ın Bahreyn ve Kuveyt

gibi bölgelerdeki hedeflere yönelik saldırıların engellendiğine yönelik

ABD ordusunda gelen açıklamalar yakından izlendi. Bu gelişmeler

barış umutlarını baskılasa da, ABD Başkanı Trump’ın birkaç gün

önceki barış konusunda ılımlı açıklamaları bir miktar rahatlama

yaşatmıştı. Bunun dışında ekonomik veriler de izleniyor. Bugün ABD

ADP özel sektör verisi ve Cuma gelecek olan tarım dışı istihdam

verileri FED’in faiz patikasındaki olası adımları hakkında beklentileri

şekillendirecek.

Destek 1: 4450

-----------

Direnç 1: 4500

Destek 2: 4402 Direnç 2: 4544

Destek 3: 4367 Direnç 3: 4580
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BRENT

Piyasalar yeni haftaya ABD ile İran arasındaki barış umutlarının

azalması ile başlamıştı. İran’ın ABD ile diyaloğunu kapattığı yönündeki

haber akışlarına karşılık ABD Başkanı Trump ılımlı açıklamalar

yapmıştı. Son olarak ABD ordusu; İran’ın Kuveyt ve Bahreyn’deki

hedeflere saldırı gerçekleştirdiğini ve bu saldırıların engellendiğini

açıkladı. Bu da barış umutlarına gölge düşüren bir unsur olarak

kayıtlara geçti. Bu gelişeler ise petrolde yukarı yönlü hareketlenmeler

yaşanmasına neden oldu. Bunun dışında piyasalar yeni günde

17:30’da ABD’den gelecek olan ham petrol stokları verisini takip

edecek.

Destek 1: 96.10

-----------

Direnç 1: 99.61

Destek 2: 92.94 Direnç 2: 102.77

Destek 3: 90.23 Direnç 3: 106.05
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NASDAQ

Endeks tarihi fiyatlamaları yakınlarında fiyatlamalarına devam ediyor.

Yapay zeka sektörünün desteği ise bu yükselişlerin başrollerinden biri.

Bununla birlikte savaş konusundaki gelişmelerde yakından izleniyor.

Yeni hafta da bu umutlar son gelişmeler ile bir miktar azalsa da,

Trump’ın birkaç gün önceki ılımlı açıklamaları umutların tamamen

azalmasına izin vermiyor. Yeni günde ABD’den gelecek olan ekonomik

veriler volatilitenin artmasına neden olacaktır. Cuma günü ise haftanın

en önemli ekonomik verilerinden biri olan Tarım Dışı İstihdam verisi

izlenecek.

Destek 1: 30668

-----------

Direnç 1: 30800

Destek 2: 30525 Direnç 2: 30900

Destek 3: 30303 Direnç 3: 31000
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XAGUSD

Son olarak Lübnan’da yaşanan çatışmalar barış umutlarına gölge düşürdü. Fakat ABD

Başkanı Donald Trump’ın ılımlı açıklamaları umutların tamamen bitmesine müsaade

etmiyor. Fakat son gelişmeler gümüşte baskılı fiyatlamalar yaşanmasına neden oldu.

Barış konusundaki belirsizlik, güçlü dolar ve merkez bankalarının şahin duruş olasılıkları

baskılı fiyatlamalardaki baş unsurlar arasında yer aldı. Yeni günde ABD’den gelecek oan

ekonomik verileri izlenecek. Veriler ile volatilite artacaktır.

Destek 1: 73.81

-----------

Direnç 1: 75.88

Destek 2: 71.86 Direnç 2: 77.30

Destek 3: 69.76 Direnç 3: 79.05
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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